
令和４年 4 月 22 日 

 

 

当施設における新型コロナウイルス感染症の発生について（第 7 報） 

 

 

 

平素は当事業の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度の新型コロナウイルス感染症の発生につきまして、皆様に多大なご心配とご迷惑をおかけしたことを心よ

りお詫び申し上げます。  

 

現在、当施設における入所者、職員に新たな感染者は確認されておらず、４月２2 日（金）より通常どおりの対

応をさせていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

通所リハビリテーション事業（デイケア）におきましても、その後、新たな感染者は確認されておらず、接触が

濃厚であった職員 3 名については 5 日間の待機とし、その他の職員は新型コロナウイルス感染症検査の陰性が確

認されているため、4/22（金）より再開となっております。 

 

なお、入所フロアにおける窓越し面会に関しては 4/25（月）より再開を予定しております。 

 

職員一同、感染症対策を徹底してまいりますので、引き続きご理解とご協力を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


